
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
dle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním vyšším odborném 

 a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

Rodiče dítěte / zákonní zástupci:  ........................ ................................................................................................  

žádají o přijetí dítěte 

 

jméno a příjmení:   ................................................. ............................................. rod. č.:   ....... ................ ...........  

datum narození:   ................................................... ............................................. stát. obč.:  ... ................ ...........  

místo narození:   ..................................................... .............................................  

adresa trvalého pobytu (včetně PSČ):  ............... ................................................................................................  

mateřský jazyk:   ......... ............... .............zdravotní pojišťovna:  ............... .........................................................  

k předškolnímu vzdělávání 

v Základní škole a Mateřské škole Malečov, příspěvkové organizaci 

ode dne:  .............................. 

požadovaná délka docházky  ........................... * 

* celodenní docházka / jiná docházka 

 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijímacím řízením a v případě přijetí dítěte 

do mateřské školy, a to evidenční list a další dokumenty bude vyřizovat zákonný zástupce: 

jméno a příjmení:  ……………............................................................... telefon: ……………......................... 

adresa trvalého bydliště, datová schránka: ............... ........................................................................................  

e-mail: ……………......................................................................  datová schránka: ……………......................... 

 
Beru na vědomí, že mateřská škola v rámci své činnosti zpracovává jako správce moje osobní údaje a osobní údaje mého 
dítěte ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a bližší 
informace ke zpracování, které probíhá bez ohledu na to, zda byl udělen souhlas či nikoliv, jsou uveřejněné na webových 
stránkách správce na adrese www.zsmalecov.cz (O škole - GDPR). O všech činnostech, které budou podléhat udělení 
souhlasu zákonných zástupců, bude škola informovat na začátku školního roku. Udělení souhlasu bude dobrovolné 
a o všech jeho náležitostech budou zákonní zástupci včas informováni. 
 

V Malečově dne ...................................... 
 
Podpisy obou rodičů / zákonných zástupců:  .....................................................................................................  

 
Vyplní škola----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
K ověření údajů o zákonném zástupci a dítěti byly předloženy tyto dokumenty:  

Občanský průkaz žadatele: ano – ne Rodný list dítěte: ano – ne Jiné: ____________________________ 

 
Přihláška přijata dne: …………………………………………………. 
 
 
 
____________________________________ 

Registrační číslo přihlášky 
 
 

Číslo jednací 


